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Generalna Dyrekcja
Drég Krajowych i Autostrad
Oddziat w todzi

todz, dnia 22. czerwca 2021 r,
0.L.2-1.632.3.2021.6.kb

Uczestnicy postepowania
/wszyscy/

W odpowiedzi na przestane przez Panstwa pytania w przetargu na dzierzawe
nieruchomosci usytuowanych przy poludniowej jezdni (relacji Wroctaw - tddz) drogi
ekspresowej S 8, pomigedzy weztem Pabianice Potudnie, a wezlem Rzgdw - MOP II Guzew
Potudnie, Generaina Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w todzi udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Artykut 8.1.1. wskazuje, iZ wraz z Oferta Oferent winien zlozy¢ oryginat
lub kserokopie odpisu z Krajowego Rejestru Przedsiebiorcow poswiadczong
za zgodnos$¢ z oryginalem. Prosimy o potwierdzenie, iz wydruk ze strony
Ministerstwa Sprawiedliwosci s:/ /ekrs.ms.qov.pl poswiadczony
za zgodno$¢ z oryginaltem spetnia wymég art. 8.1.1,

Odpowiedz:

Potwierdzamy, ze dokument ztozony w powyzszej formie zostanie uznany za spetniajacy
wymagania Zamawiajacego.

Pytanie 2:

Artykut 8.1.2. wskazuje, iz wraz z Oferta Oferent winien zloizyé oryginaty
lub kserokopie poswiadczone za zgodno$¢ z oryginalem zaswiadczen
potwierdzajacych brak =zalegloSci w regulowaniu zobowiazan publiczno
-prawnych (podatkow oraz skladek na ubezpieczenie spoleczne). Obecnie

Generalna Dyrekcja
Drég Krajowych i Autostrad )
Oddziat w Lodz dzialu .Dr 8.

N ;



pozyskiwane przez nas takie dokumenty wydawanie sa w formie elektronicznej
z podpisem kwalifikowanym. Prosimy o potwierdzenie, i kserokopie takich
zaswiadczen potwierdzone za zgodnoéé z oryginalem spetniaja wymég art.
8'1!2.

Odpowiedz:

Potwierdzamy, ze dokument ztozony w powyzszej formie zostanie uznany za spetniajacy
wymagania Zamawiajqcego.

Pytanie 3:

W odpowiedzi udzielonej w dniu 18 maja 2021 roku na pytanie nr 2 dotyczace
pozwolenia wodnoprawnego dla wéd opadowych, roztopowych i oczyszczonych
éciekdw z oczyszczalni, Wydzierzawiajacy obliguje Dzierzawce do wystapienia
o stosowne pozwolenie wodnoprawne we wlasnym imieniu, w terminie
do 18 miesiecy od dnia przekazania Nieruchomoséci. Réwnoczesnie
Wydzierzawiajacy zapowiada wygaszenie przysziego pozwolenia, o ktére
aktualnie sie stara, w nastepstwie uzyskanego pierwotnie pozwolenia z dnia
31 stycznia 2011 roku.

Prosimy uprzejmie o uzupetnienie tej informacji odpowiedziami na nastepujace
pytania:

a/ Na czym bedzie polega¢ wygaszenie pozwolenia zapowiadane przez
Wydzierzawiajacego, gdyz wedle naszych przewidywan bedzie ono dotyczylo,
podobnie jak pierwotne pozwolenie, nie tylko MOP-u Guzew Potudnie,
ale calego odcinka drogi $8, przy ktérym znajduje sie przedmiotowy MOP?

b/ Czy intencja Wydzierzawiajacego jest pozyskanie przez Dzierzawce
pozwolenia wodnoprawnego dla calej dzierzawionej Nieruchomoséci MOP-u
Guzew Potudnie z istniejacym obecnie zagospodarowaniem, czy tylko
dla wéd odprowadzanych do Srodowiska powstalych w wyniku naniesien
Dzierzawcy w trybie realizacji Umowy i OPF?

¢/ Majac na uwadze, 2e Dzierzawca wystepujac o nowe pozwolenie
wodnoprawne bedzie chciat utrzymac istniejaca topologie odprowadzenia wod



z MOP-u Guzew Potudnie poprzez istniejacy odptyw do rowu odwadniajacego,
to czy Wydzierzawiajacy wyraza na to zgode?

Pragniemy réwniez zwrdci¢é uwage na to, iz aby pozyskaé pozwolenie
na budowe dila rozbudowy MOP-u, konieczne bedzie pozyskanie pozwolenia

wodnoprawnego ha podmiot tozsamy z tym wystepujacym o pozwolenie
na budowe. Nasze dotychczasowe doswiadczenie w budowie MOP-6w wskazuje,
iz organy administracji architektoniczno-budowlanej wskazywaly tu GDDKiA
jako podmiot witasciwy i jedynie formalnie uprawniony.

OdpowiedZ:

a)

b)

c)

Uzyskiwane przez GDDKIA O/t6dz pozwolenie wodnoprawne obejmowaé bedzie
MOP Guzew Potudnie. Decyzje s przygotowywane na stan obecny w terenie.
Po uzyskaniu przez GDDKIA Oddziat w todzi decyzji, i przejeciu przez Dzierzawce
terenu, na wniosek dzierzawcy w mys$| artykutu 411a Ustawy prawo wodne moze
on przejac obowiazki i prawa wynikajace z decyzji pozwolenia wodnoprawnego. I
korzysta¢ z pozwolenia wodnoprawnego do czasu wybudowania nowej
infrastruktury, W trakcie budowy infrastruktury dzierzawca ma uzyskad
pozwolenie wodnoprawne na wykonanie nowych urzadzen wodnych
i odprowadzanie sciekéw | deszczowki z wybudowanej infrastruktury. Jesli
dzierzawca nie wystapi z wnioskiem o przeniesienie praw i obowiazkow
wynikajacych z decyzji, GDDKIA wystapi o wygaszenie decyzji. Po uzyskaniu
ostatecznej decyzji GDDKIiA, Dzierzawca zostanie poinformowany o mozliwosci
wystapienia do Wod Polskich o przejecie praw i obowigzkéw z tych decyziji.
W przypadku braku takiego wniosku, ziozony zostanie wniosek o wygaszenie
decyzji. Decyzja bedzie dotyczyta tylko MOP Guzew II.

Dzierzawca bedzie musiat uzyska¢ decyzje wodnoprawne na caly dzierzawiony
teren MOP Guzew II (odprowadzanie wdd opadowych, odprowadzanie $ciekdw,
wykonanie urzadzed wodnych lub przebudowa istniejacych ) po jego rozbudowie.
Do czasu zakonczenia procesu inwestycyjnego Wydzierzawiajacy przedstawi
uzyskang przez siebie decyzje z propozycja przejecia praw i obowigzkéw z niej
wynikajacych.

Budowa infrastruktury na MOP spowoduje znaczny wzrost ilosci pobranej wody jak
i odprowadzanych sciekow. W zwigzku, z tym nalezy sprawdzi¢ czy istniejacy

sposdb odwodnienia przejmie zwiekszone ilosci wody czy oczyszczonych Sciekéw.



Jesli z obliczen bedzie wynikato, ze systemy odwodnienia przejma przewidziang
ilosé wod lub Sciekdw to Wydzierzawiajacy wyda taka zgode.

Akapit pod lit ¢):

W zakresie pozwolenia wodnoprawnego umowa dzierzawy winna wystarczyc
do wystapienia i uzyskania pozwoled wodnoprawnych.

Pytanie 4:

NINIEJSZYM SKLADAMY WNIOSEK o prolongate terminu ztoZzenia oferty
0 2 miesiace. Uzasadniajac niniejszy wniosek wskazujemy, iz ... ze wzgledu
na strukture organizacyjng Spétki ... w celu zlozenia oferty w niniejszym
postepowaniu musi ubiega¢ sie o zgody wewnétrznych organéw Spodtki
... Zznajdujace sie poza Polsky. Sytuacja ta wymaga licznej wymiany informacji
dotyczacych specyfiki uwarunkowan formalnych i prawnych oraz wyjasnien
udzielanych wtasciwym osobom aprobujacym poszczegdlne zalozenia
biznesowe, co z natury rzeczy wydtuza proces uzyskiwania ostatecznej zgody.
Majac powyisze na uwadze, a chcac moc zlozyé dopracowana oferte, prosimy
jak na wstepie.

Odpowied#:

GDDKIA Oddziat w todzi Informuje, ze zmienia termin skladania ofert
na dzien 6 wrzesnia 2021r. do godziny 12:00.

Do wiadomosci:

1, GDDKIA Departament Zarzadzania Sieciq Drog,
2. GDDKIiA Oddziat w todzi Rejon w Sieradzu,
3. a/a.



